MATERAORIENTA:. procedura selettiva per
2 contratti

di n°

continuativa per

attivita di

Ateneo

ed a

209 del 23/4/2004).

Area Scientifica - Elenco degli ammessi al colloquio

cognome

Bianco
Cannone
Capobianco
Contangelo
Gatta
Magnotti
Rizzo

Area Umanistica -Elenco degli ammessi al colloquio

cognome

Abalsamo
Benevento
Bochicchio
Casalaspro
Cassese
Colucci

Di Lorenzo
Dondiego
Donnoli
Fabiano
Gerardi
Guida
Lancellotti
Laviero
Locantore
Lombardi
Maida
Negrone
Pastore
Petruzzi
Rago
Rocco
Santeramo
Smaldone
Spagnuolo
Tamburrino
Tricarico

nome

Giuliana
Angelica
Rocco
Mariella
Maria
Patrizia
Dario

nome

Vittoria
Rosalba
Domenica Maria
Giulia
Speranza
Valentina
Ofelia
Carmelina
Maria Santina
Gemma
Margherita
Fabio
Alessandro
Isabella
Maria Giusi
Marianna
Erminia Sabatina
Rossella
Emanuela
Antonella
Laura

Anna

Marina
Annalisa
Bruna

Anna Maria
Silvia

Punteggio

26,1
1
17,2
8
22,5
7,6
5,1

punteggio

9
13,1
11,1

9

2,5
5,5
8,5
14
13
14
17
13
15,5
13,5
12
13,5
94
15
4

14
9

12

7
12,5
12,2
15,3
15,7

|l a stipula
di coll abora_zi one coordi nata e
2 operatori

ori entanment o per la sede di Matera di questo

supporto
“MATERAORIENTA” del C.A.S.D. — Progetto ITINERA - (P.D.A. n.

O fice per

progetto



Verderosa Francesco 12,6

I candidati risultati idonei alla selezione sono convocati presso I’Universita degli
Studi della Basilicata sede di Matera in Via Lazazzera alle ore 9.00 del giorno 31
Maggio 2004.

La Commissione

I1 Presidente F.to Prof. Antonio SCOPA
I1 Componente F.to Prof. Francesco PANARELLI
I1 Componente F.to Prof. Michelangelo MORANO

I1 Segretario F.to Sig.ra Maria VENTRELLI



